
ARTICOLE SANITARE

I.D.: 94387036

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.560,43 RON - 14.560,43 RON

Descriere: 2605/F98 Set mobilier suspendat Savini Albatros cu lavoar ceramic 80 cm, blu pastello - 3 buc x 913.4454 lei= 2740.34 2607/F05 Set mobilier suspendat Savini Albatros cu lavoar ceramic dublu, 120 cm, lino - 3 buc x 1588.2353 lei= 4764.71 BAG2AA Baterie lavoar Ferro Algeo cu pipa mobila, crom -9 buc x151.2521 lei=1361.27 K121-011 Vas wc pe pardoseala Cersanit Zip 780 Simple On 010 cu rezervor si capac slim duroplast, inchidere lenta, demontare rapida - 8 buc x 711.7647 lei =5694.12
